
 

HILTON GARDEN INN MALL OF THE EMIRATES ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Hilton Garden Inn Dubai Mall of the Emirates je moderní hotel situovaný jen 400 metrů od
oblíbeného nákupního centra Mall of the Emirates, což z něj činí skvělou volbu pro milovníky nakupování i
pohodlí. Hotel se pyšní 370 klimatizovanými pokoji, které jsou vybaveny TV s plochou obrazovkou,
vlastním sociálním zařízením a některé z nich nabízejí i posezení pro větší komfort hostů. Všechny prostory
hotelu jsou pokryty bezplatným Wi-Fi, což umožňuje snadné připojení k internetu v celém areálu. K
dispozici je také bezplatné soukromé parkoviště.

Hotel nabízí řadu služeb a vybavení pro příjemný pobyt, včetně 24hodinové recepce, bankomatu a
dárkového obchodu. Hosté mohou relaxovat u venkovního bazénu na střeše s výhledem na město nebo si
dopřát osvěžující nápoj v hotelovém baru. Každé ráno je podávána snídaně formou bufetu, s možností
výběru kontinentální nebo americké varianty.

Poloha hotelu je ideální pro návštěvu nejen nákupních center, ale i dalších zajímavostí Dubaje. Například
známý hotel Burdž al-Arab je vzdálen 5,9 km a golfový klub Montgomerie Dubai 10 km. V blízkosti se
nachází i další oblíbená nákupní centra, jako je Ibn Battuta Mall, vzdálené 11 km, a Galleria Shopping Mall,
který je od hotelu 12 km.

Hilton Garden Inn Dubai Mall of the Emirates je výborně dostupný, jelikož na dubajské mezinárodní letiště
je to pouze 22 km, což hostům zajišťuje pohodlný příjezd i odjezd. Hotel je ideální volbou jak pro obchodní
cestující díky blízkosti finančních center, tak pro turisty, kteří ocení snadný přístup k památkám,
obchodním centrům a plážím v Dubaji.

Aktuální počasí  26 °C  29 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Parkování zdarma 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 



  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 11,9 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 23,1 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 92,8 km

AL AIN 113,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

